1

ПРОТОКОЛ № 04-01/14

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 24.01.2014 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

члена  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Тауэр»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7713698447 1097746830488

2. ООО «Уралдомнаремонт-

Екатеринбург»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6658206185 1056602684830

3. ООО СК «Юкон-Сибирь» 5404487420 1135476100242

2

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

4. ООО «АСМ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5404501107 1135476188341

5. ООО «Алексо» 7720707639 1117746053094

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО Строительная Компания «ГЕН

СТРОЙУРАЛ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб. +

увеличение КФ до 2млн.р.

6670309860 1106670030356

2. ООО «Технологии комфорта» 7721580544 5077746296854

3. ООО «Экологические проекты

водоочистки»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5032205715 1095032003846

4. ООО «ВИРА-В»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн.р.

5401348299 1115476078123

5. ООО «Сибтранссервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5408257442 1075473018576

6. ООО «СтройТайм»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6658313363 1086658016466

7. ООО «АнтикорНефтеГаз»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7724728703 1097746773783

8. ООО «Вира Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5406695850 1115476167245

9. ООО «Вираж» 6632023155 1069632005035

3

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн.р.

10. ООО «Спецбурстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5040112782 1125040000337